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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/68/2012
Krosno, dn. 06.07.2012
Do wszystkich uczestników postępowania              

Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą tuszy i tonerów  - EZ/215/68/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. w załączniku nr 2. poz 5. zamawiacie Państwo tusz o symbolu BX, proszę o sprecyzowanie o który dokładnie nr chodzi - Canon bx2, bx3, bx20 ?
ODPOWIEDŹ:

BX 20.
2. poz 6. 363xl jaki kolor?
ODPOWIEDŹ:

Zestaw kolorów (6 w zestawie)
3. poz 9. HP14 (C6614DE) - nie ma takiego wkładu, jest HP 20 (C6614DE) albo HP14(C5011D) o który chodzi w zamówieniu?
ODPOWIEDŹ:

HP 20.

4. poz 17. L16 czy to Lexmark 16 (10N0016) ?
ODPOWIEDŹ:

Lexmark 16 (10N0016)

5. poz 23. tusz 703, czy chodzi o HP 703, jaki kolor ?
ODPOWIEDŹ:
Tusz HP 703  czarny
UWAGA!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania i modyfikacji siwz należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w załączniku nr 2.
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